
Página: 1 / 7

Nr.:   9/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

145/2025

11/09/2025

E-mail: gabinete@boavistadoincra.rs.gov.br  Site: https://www.boavistadoincra.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA
Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 - Centro - Boa Vista do Incra
CEP: 98120-000 CNPJ: 04.215.199/0001-26 Telefone: (55) 3197-0063

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

03/11/2025
Pregão eletrônico
9/2025 - PE
145/2025

REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO FUTURO E EVENTUAL DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA EVENTOS OFICIAIS E DEMAIS ATIVIDADES
DESENVOLVIDAS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA E DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL
E SEUS ANEXOS.

Participante: ANGELITA DE CASSIA CASTRO LTDA (49.444.559/0001-08)

UnidadeItem Especificação Qtd. Valor TotalValor Unitário
1 Abacaxi, tamanho grande, grau médio de maturação 20,000 UN 7,39 147,80

Marca: LINKE
2 Achocolatado em pó, instantâneo, vitaminado, contendo

ingredientes básicos: Açúcar, cacau em pó, maltodextrína,
gordura vegetal, emulsificantes lecitina de soja e poliricinoleato
de poliglicerol, aromatizantes, com 9 vitamina e minerais
essenciais, como cálcio, ferro e vitaminas A.C.D e do complexo
B. Embalagem de lata resistente contendo no mínimo 370
gramas. Validade 06 meses a contar da data de entrega.

30,000 UN 10,59 317,70

Marca: NESCAU
3 Açúcar, tipo cristal, branco, contendo no mínimo 98,3% de

sacarose de cana-de-açúcar, livre de fermentação, isento de
matéria terrosa, de parasitas e de detritos próprios do tipo de
açúcar. Embalagem em pacote de polietileno resistente, com
peso líquido de 5 kg. Validade 06 meses a contar da data de
entrega.

20,000 PAC 23,48 469,60

Marca: GASPARIN
4 Açúcar, tipo cristal, branco, contendo no mínimo 98,3% de

sacarose de cana-de-açúcar, livre de fermentação, isento de
matéria terrosa, de parasitas e de detritos próprios do tipo de
açúcar. Embalagem em pacote de polietileno resistente, com
peso líquido de 1 kg. Validade 06 meses a contar da data de
entrega.

20,000 PCT 4,99 99,80

Marca: GASPARIN
5 Alho, bulbo inteiro, firme e intacto, sem lesões de origem física

ou mecânica, devendo estar bem desenvolvido, sadio. Não deve
conter substâncias terrosas, sujidades ou corpos estranhos
aderentes a superfície

4,000 KG 27,00 108,00

Marca: LINKE
6 Amendoim branco pacote de 400 gramas. 40,000 PCT 7,59 303,60

Marca: BELA DICA
7 Amido de milho, fabricado a partir de matérias primas sãs e

limpas isentas de matérias terrosas e parasitos, não podendo
estar úmidos, fermentados ou rançosos. Deverá apresentar-se
sob a forma de pó fino, branco, inodoro e insípido. Embalagem
deverá conter externamente dados de identificação e

20,000 UN 7,79 155,80

Sistema: Compras -  Usuário: indigri.almeida1. Emissão: 04/11/2025, às 08:34:08. Protocolo: 86b0a73a-ce35-42c5-9606-d47e0feeef96



Página: 2 / 7

procedência do produto, bem como informação nutricional,
número e lote, data de validade, quantidade do produto.
Embalagem resistente de 500gr. Validade 06 meses a contar da
data de entrega.
Marca: BOM GOSTO

8 Arroz branco, tipo 01, beneficiado, polido, classe longo e fino,
com no mínimo 90% de grãos inteiros, sem glúten, isento de
matéria terrosa, de parasitas, de detritos animais e vegetais.
Embalagem em pacote de polietileno atóxico, resistente,
contendo peso líquido de 5 kg. Validade 06 meses a contar da
data de entrega.

20,000 PCT 18,59 371,80

Marca: PRATO DO DIA
9 Bala mastigável de frutas 1 kg. 150,000 PCT 22,79 3.418,50

Marca: SOBERANA
10 Banana prata, tamanho médio, grau de maturação, sem

rachaduras ou cortes na casca, machucaduras, bolores ou outros
defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade.

20,000 KG 7,70 154,00

Marca: LINKE
11 Barra de chocolate ao leite 1 kg. Ingredientes :açúcar, leite em

pó, massa de cacau, manteiga de cacau, gordura vegetal, cacau
em pó, gordura anidra de leite, emulsificantes, lecitina de soja,
poliglicerol, polirricinoleato e aromatizantes.

15,000 UN 39,90 598,50

Marca: HARALD
14 Bebida Láctea - Ingredientes: Polpa de fruta, fermento lácteo,

leite integral pasteurizado e açúcar, sabor morango, validade 45
dias a contar da data de entrega. Embalagem resistente com
900ml.

70,000 UN 6,67 466,90

Marca: BIOLAT
17 Bombom de chocolate branco ou preto pacote com 1 kg. 100,000 PCT 49,90 4.990,00

Marca: AMOR CARIOCA
18 Café Solúvel, granulado, forte. Embalagem com peso mínimo de

200gr. Validade 06 meses a contar da data de entrega.
30,000 UN 32,39 971,70

Marca: NESCAFÉ
20 Caixa de suco 200 ml uva, laranja, abacaxi, manga ou pêssego. 2.600,000 UN 2,75 7.150,00

Marca: DEL VALLE
21 Caldo em tablete de galinha caixa 114 g com 12 unidades cada. 30,000 UN 6,10 183,00

Marca: MAGGI
24 Carne de Frango, Coxa e Sobre coxa sem dorso, congeladas,

sem excesso de água, gelo ou couro (não temperado), A ave
deve ter contornos definidos, firmes e sem manchas, pele
aderente. Com aspecto, cor e cheiro característicos. Não deve
apresentar sujidades, penas e carcaça. Livre de parasitas,
micróbios e qualquer substância nociva. Com etiqueta de
identificação (tipo de carne, peso e validade) sendo validade
mínima de 45 dias a contar da data de entrega e certificação
sanitária.

10,000 KG 11,98 119,80

Marca: C VALE
27 Cereal matinal de milho, farinha de milho integral, açúcar,

farinha de milha enriquecida com ferro e ácido fólico, xarope de
glicose, cacau em pó, oleína de palma, minerais {cálcio
(carbonato de cálcio), ferro, (ferro reduzido por hidrogênio) e
zinco (oxido de zinco)} e vitaminas {vitamina B3 (niacina)
Vitamina B5 (ácido pantatênico), Vitamina B2 (riboflavina)
Vitamina B6 (cloridrato de piridoxina) e Vitamina B9 (ácido
fólico) } sal, aromatizantes, antiumectante fosfato dicálcico,
corante carame

30,000 UN 13,60 408,00

Marca: KELLOGGS
28 Chá em sache com 10g, caixa com no mínimo 10 unidades,

sabor camomila, erva doce e hortelã.
150,000 CX 4,60 690,00

Marca: BARÃO
29 Chocolate granulado pacote 120 gramas, ingredientes: açúcar,

gordura vegetal, cacau em pó, amido, xarope de glucose, sal,
emulsificante lecitina de soja glaceante talco e aromatizantes.

30,000 UN 4,56 136,80

Marca: DORI
31 Cravo da Índia: composição: cravo da índia. Embalagem de no

mínimo 15 gramas. (prazo de validade não inferior a 12 meses
da data de fabricação). Contendo no corpo da embalagem
identificação do produto, marca do fabricante, data de
fabricação e prazo de validade e peso líquido.

15,000 UN 5,56 83,40

Marca: BOMGOSTO

Sistema: Compras -  Usuário: indigri.almeida1. Emissão: 04/11/2025, às 08:34:08. Protocolo: 86b0a73a-ce35-42c5-9606-d47e0feeef96



Página: 3 / 7

32 Creme de leite em caixa . Soro de leite em pó, leite em pó,
espessantes, celulose, microcristalina, goma xantana,
carboximetilcelulose sódica e carragena e estabilizantes
trifosfato de sódio, citrato de sódio, monofosfato monossódico e
difosfato dissódico. Embalagem de 200 gramas.

125,000 UN 3,10 387,50

Marca: CCGL
33 Embalagem saco de plástico tamanho 30x40 - pct com 100

unidades.
15,000 UN 9,56 143,40

Marca: ORLEPLAST
35 Ervilha em lata contendo 170 g. 18,000 UN 3,66 65,88

Marca: FUGINI
37 Farinha de milho média. Não deverá apresentar resíduo ou

impurezas, bolor ou cheiro não característico. Embalagem: deve
estar intacta, bem vedada, contendo pacote de 1 Kg, validade 06
meses a contar da data de entrega.

15,000 KG 4,99 74,85

Marca: BELA DICA
39 Fermento biológico. Embalagens de 125g. Prazo de validade:

mínimo 6 meses.
12,000 UN 11,90 142,80

Marca: SAF INSTANT
40 Fermento em pó químico. Embalagens íntegras, de 250gr,

validade 06 meses a contar da data de entrega.
12,000 UN 12,11 145,32

Marca: ROYAL
44 Ketchup embalagem contendo no minimo 500 g. 20,000 UN 8,18 163,60

Marca: QUERO
46 Leite condensado integral de alta qualidade em lata de 395 gr. O

produto não é livre de glúten ou lactose ideal para receitas
tradicionais.

160,000 UN 5,99 958,40

Marca: ITALAC
47 Leite em pó integral, embalado em pacote metalizado, contendo

1 kg. Validade mínima de 06 meses a contar da data de entrega.
De acordo com o disposto na legislação de alimentos,
estabelecida pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária –
ANVISA, do MS, e pelo Ministério da Agricultura, Pecuária e
Abastecimento – MAPA.

15,000 KG 48,93 733,95

Marca: SANTA CLARA
48 Leite integral UHT de boa qualidade. Embalagem de 1 litro. 170,000 L 5,60 952,00

Marca: SANTA CLARA
52 Mamão tipo formosa, com polpa firme e intacta, tamanho médio,

grau médio de maturação, sem manchas, machucaduras,
bolores ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e
qualidade.

25,000 KG 10,95 273,75

Marca: LINKE
53 Manga tamanho médio, grau médio de maturação, sem

manchas, machucaduras, bolores ou outros defeitos que possam
alterar sua aparência e qualidade.

20,000 KG 9,42 188,40

Marca: LINKE
56 Massa de pastel tamanho médio disco. Pacote com 500 gramas. 150,000 PCT 7,99 1.198,50

Marca: MARSALA
57 Milho para pipoca 400 gramas. 70,000 PCT 3,50 245,00

Marca: BELA DICA
62 NATA – creme de leite pasteurizado com percentual de gordura

de 40 a 45% pote de 300 gramas.
20,000 UN 9,99 199,80

Marca: SANTA CLARA
63 ÓLEO DE SOJA, SEM COLESTEROL, EMBALAGEM DE 900ML.

ISENTO DE ODORES ESTRANHOS OU QUALQUER SUBSTÂNCIA
NOCIVA. O PRAZO DE VALIDADE 06 MESES A CONTAR DA DATA
DE ENTREGA.

70,000 UN 9,99 699,30

Marca: COAMO
67 Pão fatiado de leite: Embalagem com peso mínimo de 400

gramas. Prazo de validade de no mínimo 10 dias a partir da
entrega.

350,000 PCT 11,49 4.021,50

Marca: LAGO PAO
68 PÃO FRANCÊS, PRODUZIDO NO DIA DA ENTREGA. 250,000 KG 15,99 3.997,50

Marca: SUPER PAN
70 Pipoca doce 100 gramas. 800,000 PCT 3,60 2.880,00

Marca: OKEI
72 Presunto, cozido sem capa de gordura, fatiado. Apresentar cor,

odor, sabor característicos do produto, embalagem á vácuo.
Rotulagem deve constar procedência, fornecedor, peso líquido,
data de validade, Número de Registro do órgão competente

125,000 KG 39,92 4.990,00

Sistema: Compras -  Usuário: indigri.almeida1. Emissão: 04/11/2025, às 08:34:08. Protocolo: 86b0a73a-ce35-42c5-9606-d47e0feeef96



Página: 4 / 7

(Federal, estadual ou Municipal, conforme legislação vigente).
Validade mínima 45 dias a contar da data de entrega.
Marca: LEBON

73 Queijo tipo mussarela, fatiado, apresentar cor, odor, sabor
próprio produzido a partir de leite pasteurizado, embalagem á
vácuo. Rotulagem deve constar procedência, fornecedor, peso
líquido, data de validade, Número de Registro do órgão
competente (Federal estadual ou Municipal conforme legislação
vigente).

125,000 KG 59,83 7.478,75

Marca: FRIOLACK
74 Recarga de galão de água mineral sem gás de 20 litros para

bebedouro.
13,000 UN 26,70 347,10

Marca: CRISTAL DA PEDRA
75 Refrigerante 2 litros, sabores cola ou guaraná. 120,000 UN 9,90 1.188,00

Marca: AMBEV
77 SAGU SEM SABOR, SOB A FORMA GRANULADA OBTIDO A PARTIR

DE FÉCULA DE MANDIOCA SUBMETIDO A PROCESSO
TECNOLÓGICO ADEQUADO. ACONDICIONADO DE ACORDO COM
A PRAXE DO FABRICANTE, DEVIDAMENTE ROTULADO E
IDENTIFICADO NOS ASPECTOS QUALITATIVO, QUANTITATIVO,
PRAZO DE VALIDADE, MARCA COMERCIAL, PROCEDÊNCIA DE
FABRICAÇÃO, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE E
DEMAIS DADO, CONFORME AS DISPOSIÇÕES DE LEGISLAÇÃO EM
VIGOR. EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 400GR. O PRODUTO DEVERÁ
APRESENTAR VALIDADE DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE
ENTREGA.

15,000 PAC 7,49 112,35

Marca: BELA DICA
78 Sal extrafino, iodado, não deve apresentar sujidades, misturas

inadequada ao produto. Embalagem: deve estar intacta,
acondicionado em pacotes de polietileno transparente, com
capacidade de 1 kg.

15,000 KG 2,00 30,00

Marca: SALSUL
79 Salsicha de frango, sem corantes, embalagem hermeticamente

vedada (vácuo), resistente e transparente, c/ peso líquido em
média de 2,5 kg, validade mínima 45 dias a contar da data de
entrega

40,000 KG 18,98 759,20

Marca: NOBRE
83 Vinagre de maçã, cor característica, límpido e livre de sujidades.

Acondicionado em garrafas plásticas de 750 ml cada.
11,000 UN 5,70 62,70

Marca: ROSINA
Total do Participante: 53.784,25

Participante: CAMPOS SOLUCOES ATACADISTAS LTDA (60.915.736/0001-11)

UnidadeItem Especificação Qtd. Valor TotalValor Unitário
19 Café torrado e moído para passar, embalagem com peso minimo

de 500 gramas.
40,000 UN 22,84 913,60

Marca: SOLVEIG
Total do Participante: 913,60

Participante: JARBAS DE CAMPOS NOGUEIRA 94492760059 (36.631.418/0001-44)

UnidadeItem Especificação Qtd. Valor TotalValor Unitário
12 Batata Inglesa, classificada, tamanho médio, lisa, com polpa

intacta e limpa, com coloração e tamanho uniformes típicos da
variedade, sem brotos, rachaduras ou cortes na casca, manchas,
machucaduras, bolores ou outros defeitos que possam alterar
sua aparência e qualidade. Livre da maior parte possível de terra
aderente à casca e de resíduos de fertilizantes. Isenta de
umidade externa anormal. De colheita recente.

15,000 KG 3,52 52,80

Marca: CHÁCARA 2 IRMÃS
13 Batata palha. Ingredientes: óleos vegetais, sal, fécula de batata,

antiumectante dioxido de cilicio. Embalagem de 100 gramas.
115,000 UN 6,30 724,50

Marca: QDELICIA
15 Biscoito doce tipo Maria, com farinha enriquecida com ferro e

ácido fólico. Isento de mofo e substâncias nocivas, com
consistência crocante. Embalagem contendo no mínimo 360g.
Validade 06 meses a contar da data de entrega.

30,000 PCT 7,25 217,50

Marca: ISABELLA
16 Biscoito salgado, tipo cream cracker ou água e sal, isento de

mofo e substâncias nocivas, com consistência crocante.
30,000 PCT 7,15 214,50

Sistema: Compras -  Usuário: indigri.almeida1. Emissão: 04/11/2025, às 08:34:08. Protocolo: 86b0a73a-ce35-42c5-9606-d47e0feeef96



Página: 5 / 7

Embalagem contendo no mínimo 360g. Validade 06 meses a
contar da data de entrega.
Marca: ISABELLA

22 Canela em pó. Embalagem com peso mínimo de 25gr. O prazo
de validade do produto 06 meses a contar da data de entrega.

12,000 UN 5,99 71,88

Marca: EXTREMO SABOR
23 Carne bovina de primeira, moída, FRESCA, sem sebo e miúdos. O

produto deve ter em sua embalagem o nome do fabricante e a
data de validade (sendo validade mínima de 45 dias a contar da
data de entrega), deve ser isento de odores estranhos, livre de
parasitas e de qualquer substância contaminante que possa
alterá-la ou encobrir alguma alteração.

50,000 KG 42,00 2.100,00

Marca: COTRIEL
25 Cebola branca, lisa, com polpa intacta e limpa, com coloração e

tamanho uniformes típicos da variedade, sem brotos, rachaduras
ou cortes na casca, manchas, machucaduras, bolores ou outros
defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade. Livre da
maior parte possível de terra aderente à casca e de resíduos de
fertilizantes. De colheita recente.

40,000 KG 3,89 155,60

Marca: CHÁCARA 2 IRMÃS
26 Cenoura, classificada, tamanho médio, coloração laranja, fresca,

sem amassados e apodrecimentos. Grau de amadurecimento
apropriado para o consumo.

10,000 KG 4,69 46,90

Marca: CHÁCARA 2 IRMÃS
30 Coco ralado seco puro sem adição de açúcar, acondicionado em

pacotes com peso mínimo de 100 gramas (prazo de validade não
inferior a 12 meses da data de fabricação). Contendo no corpo
da embalagem identificação do produto, marca do fabricante,
data de fabricação e prazo de validade e peso líquido.

15,000 PCT 6,30 94,50

Marca: COCONUT
34 Erva mate sem adição de açucar, embalagem contendo 1 KG.

Validade de no minimo 06 meses a contar da data de entrega.
40,000 PCT 13,49 539,60

Marca: MARSANGO NATIVA
36 Extrato de tomate, concentrado, preparado com frutos maduros

escolhidos, sãos, sem pele e sem sementes, isenta de
fermentação e não indicar processamento defeituoso. Isento de
sujidades, parasitas, larvas e detritos animais e vegetais.
Aparência: massa mole, cor vermelha, cheiro e sabor próprios.
Validade 06 meses a contar da data de entrega

18,000 KG 12,79 230,22

Marca: CAJAMAR
38 Farinha de Trigo Especial, Tipo I. Deverá estar em perfeito

estado de conservação. Não poderá estar úmida ou fermentada,
nem apresentar resíduos, impurezas, rendimento insatisfatório.
Embalagem de 5 kg, validade 06 meses a contar da data de
entrega.

25,000 PCT 21,79 544,75

Marca: BIONDINA
41 Garrafa de água mineral 500 ml com gás. 500,000 UN 1,35 675,00

Marca: TABYS
42 Garrafa de água mineral 500 ml sem gás. 700,000 UN 1,35 945,00

Marca: TABYS
43 Goma tubo colorida 32 gramas. 1.500,000 UN 0,90 1.350,00

Marca: DORI
45 Laranja, classificada, tamanho médio, grau médio de maturação,

sem manchas, machucaduras, bolores ou outros defeitos que
possam alterar sua aparência e qualidade.

60,000 KG 5,79 347,40

Marca: CHÁCARA 2 IRMÃS
49 Linguiça de carne 100% suína. Embalagem hermeticamente

fechada, constando ingredientes, procedência, prazo de validade
e certificação sanitária.

40,000 KG 24,71 988,40

Marca: COTRIEL
50 Maça tipo Gala, tamanho e grau de maturação médio, lisa, sem

batidas, partes apodrecidas e grau de amadurecimento
apropriado para o consumo.

50,000 KG 13,69 684,50

Marca: CHÁCARA 2 IRMÃS
51 Maionese sachê 800 gramas. Contendo ingredientes água, óleo

vegetal, ovo, amido modificado, vinagre, açúcar, sal , cloreto de
potássio, suco de limão, conservador, ácido sóbrico,
estabilizante, goma xantana, ácidolante, ácido fosfórico,
sequestrante, EDTA, cálcio dissódico, corante natural, páprica ,
aromatizante e antioxidantes BHA , DHA e ácido cítrico.

48,000 UN 16,59 796,32

Marca: ODERICH

Sistema: Compras -  Usuário: indigri.almeida1. Emissão: 04/11/2025, às 08:34:08. Protocolo: 86b0a73a-ce35-42c5-9606-d47e0feeef96



Página: 6 / 7

54 Margarina Vegetal com sal. Embalagem de 500gr.
Características: os potes devem ser hermeticamente fechados.
Devendo constar na embalagem: data de fabricação, validade no
mínimo 30 dias a contar da data de entrega.

45,000 UN 7,69 346,05

Marca: DUALIS
55 Marshmallow colorido 250 gramas. 250,000 PCT 12,46 3.115,00

Marca: DOCILE
59 Molho de tomate tradicional. Ingredientes : tomate, cebola,

amido modificado, sal, salsa e alho. Embalagem sachê 300
gramas.

60,000 UN 1,80 108,00

Marca: PRATELLI
60 Morango, produto com características organolépticas mantidas,

tamanhos uniformes. Sem sinal de apodrecimento que não
confere com um produto de qualidade.

15,000 KG 49,39 740,85

Marca: CHÁCARA 2 IRMÃS
61 Mostarda embalagem contendo no minimo 500 g. 20,000 UN 12,10 242,00

Marca: ODETICH
64 Orégano desidratado. Deve ser constituído de folhas sãs, limpas

e secas, apresentar cheiro aromático, aspecto e sabor
característico. Embalagem com peso mínimo de 80 gramas. O
prazo de validade do produto 06 meses a contar da data de
entrega.

20,000 UN 8,20 164,00

Marca: MALVI
65 Ovos vermelhos frescos, limpos, tipo 01, não violados,

armazenados em cartelas de papelão, com identificação de
procedência, data de validade e certificado de inspeção
sanitária.

55,000 UN 13,20 726,00

Marca: AGROINDUSTRIA 2 IRMÃS
66 PÃO (TIPO CACHORRO QUENTE) FRESCO, VALIDADE 5 DIAS. 130,000 KG 23,99 3.118,70

Marca: PADARIA BOM GOSTO
69 Pimentão verde, tamanho médio, sem manchas, machucaduras,

bolores ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e
qualidade.

5,000 KG 16,45 82,25

Marca: CHÁCARA 2 IRMÃS
71 Pirulito de sabor sortido pacote 500 gramas. 130,000 PCT 14,51 1.886,30

Marca: SOBERANA
76 REFRIGERANTE 350 ML, SABORES: COLA OU GUARANÁ. 400,000 UN 4,12 1.648,00

Marca: COCA COLA OU FRUKI GUARANÁ
80 SASSAMI (Filézinho de frango): congelado em congelamento IQF

(individualmente/um a um). Embalagem plástica de 1 kg, no
rótulo deve conter dados do fabricante (nome do produto,
marca, informações nutricionais, temperatura de
armazenamento, data de validade). Ter registro de inspeção.
Não apresentar sinais de recongelamento, ter características
próprias (odor, cor, cheiro, textura). Transportar em veículo
refrigerado ou em caixas térmicas higienizadas.

70,000 KG 23,22 1.625,40

Marca: LAR
81 Suco de caixa 1 litro natural integral de caixa 100% frutas

sabores uva, laranja e abacaxi.
430,000 CX 16,49 7.090,70

Marca: DELL VALE
82 Tomate, grau médio de maturação, tamanho médio, cor

vermelha, com polpa firme e intacta, sem manchas,
machucaduras, bolores ou outros defeitos que possam alterar
sua aparência e qualidade.

40,000 KG 9,23 369,20

Marca: CHÁCARA 2 IRMÃS
Total do Participante: 32.041,82

Total Geral: 86.739,67

Sistema: Compras -  Usuário: indigri.almeida1. Emissão: 04/11/2025, às 08:34:08. Protocolo: 86b0a73a-ce35-42c5-9606-d47e0feeef96



Página: 7 / 7

Assinatura do Responsável

03/11/2025Boa Vista do Incra,

Sistema: Compras -  Usuário: indigri.almeida1. Emissão: 04/11/2025, às 08:34:08. Protocolo: 86b0a73a-ce35-42c5-9606-d47e0feeef96


		2025-11-04T08:38:20-0300
	GILMAR LAURINDO BELLINI:45598088053




